Al-6438C

Mg - ERUAAH

Infilex™ AC

SRV ARSI S
(NC-bus #)

[ R

Infilex AC Bl-SWY5117C1** 2 AHIEH A RIDDCITHIZS .
A& B AEAHUIEHITE S == Bl BREI A 75

Infilex ACEBIBEBSAHUIEHIZ AL . BCE AR
PR EE LI TRIEX R .

5 ERRAEREESHEERAPLERERE, TJUNKAR
B & 5t Infilex ACHHTIRAE.

55, Infilex ACIET 151 T4 (NC-bus)54 A FBMSIE(E,
BEITIRAEIRABMS, HEETREBMSHIESEITE
%, LB FEENGE—FE.

}# Hlinfilex ACEBREIHZRINAE, AL B EHEUTHI.

AHU: Air handling unit(ZS S Ab I8 8 T
BMS: Building management system(#F &2 &%)
DDC: Direct digital control(E$E#=154!)

L ESR S

o /\EU
g E RN BAHURSSIFE A .

o RN EFITHIENK:
AR B XEDLIEH] . MBI EEF S BHLAIEHI AL
REENEANRESBNES,

o ¥R
BSWY5117C140* AR E MI/OEHIG N =2 8

o BREGRERRERGRETE):
EEREERERRER/—HFR), WM Sinfilex AC
ERIRETEIRIE,

o EERARPIRERS:
FEFEAR AT A FI%E 82 (Neopanel ™2/Neopanel/
Neoplate), ATABERHIT=IENMNEIT/ZLHEE R

'_‘_'IQ
ELTE.

j
i

1‘3‘
‘ N!

e e

P5995595%5%%

PH95555555%

o 5SBMSHIIE:
5K TBMSERE, AIXAHUBITEREIE.

o HENHC
EMEBMS k4 FEHIAE, BT Infilex ACEIMHFITEH
EME, B RUT HERT R RS o

o ML
VORRBIEEZENIHTE, TE TEEELAE.
REFEAIEIEDINS MR EHIRL R,

o CEFfRIRXR:
Infilex AC BI-SWY5117CFF & CEARIRAYE FAMAE.

DIN: Deutsches Institut fur Normung (EE#REHHE)

43

© 2004-2023 Azbil Corporation. All Rights Reserved.



Al-6438C

REXIEEM

EMBNEFERIEARGRAS, ANETERZRERE
HIIERRIE A A=,
iEfE, HRARAPZERET IHENERNMT,
FE A ERRE.

fi£ F LRI PRFIFEEF N

FEmEURTERIEARR, mAk, ®’it, £
}_‘_‘ZE"JO

B AT mATEEREXRIAGZ2HNRIR, B2
ERFREAZNESEEXBAERAER~Mm. X*~m
FERT—RTFIEHESEE. MFERTFREHE
EXFAER, B SR ARNARTAR.
FRAl RN TURIPASRZRERENNRERE ., FiX
REHITEHIZTSIN (B1TFLESF) REERTHR
EMBAERSEKRINT . MRREN, FILEZE
RGEAREEANREMMER EHITER. 5155
ABRGMEFHRHLR LRI TREITURERR
KR EFEI

XTEFZXIT. NAEFEIT. €RAZ%E AR,
HEAARRATAR,
METRAPEANSERNER, KARHARER,

THIR R

W EHRT EREE S

ANME~RBEEHEFHENER, FHITRER
REBENRERIT

W X Tt HHERE 5 R HARR

B [EHIFCEE]

Zxﬂi;ﬁﬁﬁTﬁ%ﬁiﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁ%%
=85 THEEGRERNIEEN.

N ERATERERESHERERGH
AR EMEIRE RN EET.

W =55

ILSERATHELERKR, FIERITHRESE
1B#1F. (EERREILIFE).

LSERATEHELERK, ERPITHRESE
B, (EERT—RIIET)

ANES

FwTRIRA P MmN R 100QA T .
MR TR, BB~ REENRER.

ENTE R binF =R, HFRIA IR AR BCE R
ImALF A BRES
Rl SR FELR, BN, BBk,

BT R IR B TR AR S T TR 4/ 4 4P
FEd.
BN, ARMEBEF~REENRR.

FRAFmREERBAFIFEEARTTEAM
R HIIAFR o
BN, BREBRK.

—
A FEE

B mERITHEFERHRIEERER.

Wi HEEE AR 2R E R RO E R~
A HARR .

B AR, EATf. BEHMZE, IR~ mE
PRV AT RE M th PRSI .

Wit HEEFERAIREANBERMEIHNELT, X
MR, ERFE, ERMRHTIRERE, B
RS, MAMSRIFR M LIRS AV
R. 2 LRWIE, FEEABRAB T, EAELm
51 & HIHIRE RAR AR -

A AN T HEF (E R HABR A9 155F .

HESh IR HETR 5 F RABR 2 AR BR A 2 B Rl I RO 4
PIZHAT R HEP LUK E B B B PR & T 9T
AR .

KT &= mE4ELR, FEEHIFNEASR

BEABEFMCHERSN (RE. EE.
BE. #&k3), AE. REFEMESHES)
SERAER A .

BN, ATRER SR AN R~ kR,

AREER, RERETELFHRREE8IET
BEBSIREFHFET ARG
TR,

Bz LA RER SIS AR ARER .

KT, HRREMAELNIE, BRRE
RAREERIET
SERE A RERSIEANR,

I A - N

TR BB E TR, EE IREI P X A9 =
T ENT, AR,
WRRARPEMEERE, £ITENATES
512N R = Fmil &




Al-6438C

AN FEE

ANEE

ATHRIME T REA~mET, HREE L
e
BN, FREERIRNESEPE.

ENEERTBNBRFL. (RE - Bl
REHFLERFIFRE) -
BN, BEEBXFLAIETES B~ mEEE.

S TEAR AR R IRAL R BRI K
AR @ ERTREBRIX, TEE~m—
)87 IR o

MRMEMEEERE T A~ RNEERE, 1F
2S5 Tl B
B, AREESFAR.

THBT IR FERFRA M ERS NERAR
e HY LR o

O
0
®

B iR E.
BN, RS S migkE.

HIERHABERIPENEZR FERRT
o

WMRRBREGRIPE, TRESEEEMIEX
R/~ misfE.

A AR AT, F IR R AR BRI ALE T
1THRAES
BN, ATRESHEMELR, iR, Rk

BHRiRImFIRLITE.
MRAERBEEITENBERAT, JER5ER

o
o

EREHEMEARNENF, REEXEE
¥, ERBRMHAEZLLE.
AR AT BES BN R

AR BSINERBKEIRE T ARIRABIE
HHEXK.
WMREK, EFEPRE, JreFHMEBNIE
WimFEIEE ; RIE, WaSHSHEES
EMAR.

EZR @ = in T B T i,
BN, "RESSH Mk,




Al-6438C

B RGeHERK
AXInfilex ACTIEIZEHIBMS, HEARATSHEAR,
BACnet® IP
| BMS E % PC
NC-bus (25 &LLT/500m LA, B PR AT IE K 2] 1000m. )
Infilex AC Infilex AC Infilex AC Infilex AC
WY5117C WY5117C WY5117C WY5117C
UT 83k UT 4tk ?%ﬂfﬁjf)i ??'EWE’JF&
RY5001Q RY5001Q ng%%é é?s%(%%)
$#2{EEM Neoplate #2{EEM  Neopanel* Neopanel* Neoplate
(BERER) QY7290 (BERER) QY7290
QY5100 QY5100
HETS NC-bus ZEIERIHL2E:
DIF-Il, FAEH®REIT
Infilex ZM Infilex GC Infilex GD Infilex ZM
WY5122 WY5111 WY5110 WY5122
SC-bus (50 &L F/1000m L) SC-bus (50 &L T/1000m L)
Infilex FC Infilex FC Infilex FC Infilex FC Infilex VC Infilex VC Infilex VC
WY5205 WY5205 WY5205 WY5205 WY5206 WY5206 WY5206
BREEERLSE Neoplate RE{ERi3E Neopanel* Neopanel* Neopanel* mEARE  REfARER Neopanel* Neopanel*
QY7290

BMS: Building management system
DIF-Il: DGP (Data Gathering Panel) line interface-I|

* A LLUERENeopanel2 (B1E2QJ-1301) 5#ENeopanel (ESQY7205) .

1 RGHapk bl



mES

Al-6438C

AR

WY5117

E A S Infilex AC (NC-bus &)

HRERE: 24 VAC

EE

110 =3
BRI 2 5, BEBRN: 248, BFEHAN 45,
BEMH: 2 &, HEEsME: 3 5,
UT BRREIREEIR(— A HY) 1 SR =2

110 S8
BEMAN 25, BEBAN: 248, BFAAN 45,
BEIEMLH: 35, HEssMmt: 45,
UT SRR eIRMEE AR (— A E) 1 SR+

110 =¥
BEMIN 25, BERN 25, BHFERN 65,
HEML: 5 &, kRSt 54,
UT BIREIRIEEIR(—AEY) 1 BFEE 2

110 =3
BEEMA 25, BEMAN 25, HFWMA: 85,
BREMIH: 6 &5, HEEME: 6 5,
UT #SREIZIEER(— A E) 1 &+ /0 15k 1 &g =2

00

mEI: FAHEE (Pt100)

OK

REMAN: HEE (Pt1000)

)

* UTHERR, BRE@ER(—EFR), VOEREMIAR. ERBEEESITIIER.
*2 Infilex ACE KRB T EFEMI/OMEER, UTHEIR, —FENRETmRAIEEANZIESE U THAS.
Al-6527C: Infilex GC. Infilex GD. Infilex AC. PARAMATRIX 4. Infilex BC I/O =54 5T /O4&5R . FAPLRIBIEIR, SAnetiE 4&5k

AR RIS
© LRELIH(FTIE)
HE B
83165861-001 122 H iR
83104567-001 DIN S ZE#
)

2% Infilex ACH, EEIZLMIRIBLRER)HDINSMZEH(DINSHLER). BRBRESEITE.



Al-6438C

W H4g (112)
US| %
RIS BERE 24 V AC * 15 %, 50 Hz/60 Hz
B Ei A5 192V AC AT
IEFEINE 15 VA
hRE R 1mA LT (1kQEH)
MBS BESES M KERE 0 °C~50 °C
KERE 10 %RH~90 %RH (B L458E)
re 2,000 m AT
fi] 5.9 m/s? L R(10 Hz & 150 Hz)
B - REEY | MERE -20 °C 2 60 °C
HERE 5 %RH %] 95 %RH (IBX% &)
TREI(IRE) 5.9 m/s2 LA T~ (10 Hz~150 Hz)
zh (T H6) 9.8 m/s? LTS (10 Hz~150 Hz)
REIHR EHIER
LED & BRI NIZEERESH LED 7R
(BMEIR7S LED) L& ON BHRE, =%+
BiE OFF TR
EHBE - MipkF K=
ZEeE 1#4TE, 025 WATR, 025 KR, 025 AT R EERIT
BEikER 0.25 #kT=, 0.25 FkT R, 0.25F4T=. 1.25 4T RESHIT
BBEHRIE 1A= 1T REERT
NC-bus &5 0.25 ATE. 0.25 AT REEHIT
ZEB R RAM*!, RTC*? FH$E St
iR EBEMAEFIAE)
NG WFHN 2hi 5 mA typ.
HE 24 V DC typ.
ALEREM T EES S E RIS
s0iF ON S8R 100 Q AR
S OFF $£m e 100 kQ L E
S1F ON BB E 1VDCIUT
mEAN BAES # e FE(Pt100 (100 Q/0 °C), Pt1000 (1000 Q/0 °C))
MESEE -20 °C~80 °C
HEIA MIABESEE 1V DC~5V DC
MNP 500 kQ
ohep It icd ReR 22T WA Yrep R, N.OBES (N.O.BE S a A dtumitiE)
(N.O.3EmH) BREE 24V AC. 0.5 AL (BR%faE: cose =04 L k)
24V DC, 0.5 AT
s/NERRE 5V DC, 10 mA DC
RER 224 WA e gt . N.O/N.CIES (5 N.OESANAEBTRE)
(N.O/N.CER) |ESTE 24V AC. 0.5 AT (BR%faE: cose =04 U k)
24V DC, 0.5 AT
s/NERRE 5V DC. 10 mA DC
R M ESEE 2V DC~10V DC/0V DC~10V DC
B/ ER 10 kQ L E
s NC-bus FEAER BRI
TERIRE 4800 bps
Rk 500 m
g8 500 g
FEBRHILR)MER. BE T PPE. %7k
EEZEAR iR, 3Eit M3 8224 5% F (1228 7.62 mm)

NC-bus &5, 1/O

EEARTE

PPE: Polyphenylene ether(Z27<E#)
RAM: Random-access memory(BE#1 35 5] 1% 25)
RTC: Real-time clock(SZETET44)

)

*1 RAM: AT EHBASAEEENAGT. BIROFFIEFH#ASHEE. AERIRAMBSEE &S .
*2 RTC: {RIEHATRIRTH . AR~ RBIRTCAEHRIREOFFRT IR &R .



Al-6438C

W AL A%
e Btk T Z1F
B2 JIS IV2.0 mm? 8 JIS CVV 2.0 mm? L — —
1EHh*2 JIS IV 2.0 mm? 5 JIS CVV 2.0 mm? Bl E — JEHBERRE 100 Q IR
PN JIS IV, JIS CVV 5 KPEV 0.9 mm?, 1.25 mm? 50 m —
YRR BE 4 JIS IV, JIS CVV & KPEV 1.25 mm? 50 m 30V AC/IDC AR
REEA JIS IV, JIS CVV 8 KPEV 1.25 mm? 50 m —
HERAS JIS IV, JIS CVV =% KPEV 0.9 mm?2, 1.25 mm? 50 m —
R JCS CVV-S 1.25 mm? 20 m TR M
JIS IV, JIS CVV & KPEV 1.25 mm? 10 m - R
JIS IV, JIS CVV 5 KPEV 2.0 mm? 20 m s N
(T & 2) (RGN HimEIEeT)
JIS IV, JIS CVV & KPEV 1.25 mm? 20 m iR - R
1= (NC-bus)*® JCS IPEV-S 0.9 mm? 500 m —

JCS: Japanese Electric Wire & Cable Makers' Association Standard( B AR B Z&FEBELFHEFHS)
JIS: Japanese Industrial Standards( Bz Tl #74)
KPEV: Furukawa Electric Co., Ltd. BB 45 4%

iE)

*1
*2
*3
*4

*5

BRLAC Rig WA = SRR th ki F & AR B th b in 7 S BT S 8 8 L LR &t

HRZ R IEMZ SMBIRLIEF SR, BERme IR ERRT.

BIELRIOLKSHERNRTEER. REEMBLEMEINTAIAER.

PGS ERKE: 8 mm (TREEAERIET)

T FE(Pt1000)HEE RN BRI R4, SLHRLEESERNERE. AEHERA1.25 mm* HJLEHNAE, B10mE=%££0.1°C
HNRIRE. BEREFEAL=RABIRE.

/RIIR RGN HImERE, ATEARESZ ERER - RITHEMERR, #A EREAE. BISIV1.25mm® £, 20miEC LK
B, ERBALERE, BHRIEERTIRIFES %L,



Al-6438C

B isFicE
o 1~ E (+) 22 O —
24V AC izl PTE N (- 23 D:)OOOC—
© 2 E S 20 NC-bus
! S 28 O
o o3 E PTi oo (+) 28 O —
L] : ) | BO00G
. — R B NS S S
BN : _ SBNREEEST ,
C RmaE GRERZEML [0 v 8Ol D RSRARES
! S 24(?2?%@) o} LoD 29 Ol—a o LRSERNRE |
| RALERS ( "(p - om W Of—a] L ERRATRE !
! o o} LDM N Ol—a o L EIRRALEE
' omE®E | Yo O LDk 2 O & ) WFEA L RRERE
i : ﬂi(;ﬁfgg o L on Ol e [(BESTA ) 1 kg |
) 5 ! —_— R 1 +:
. . ! ] Loon EL ] B ; i BRI I
i HFRA i (24VACC) | |2 i % ol %%MXND : BN :
: : o (CH) 36 © | i
1 1
1 1 T 1 I
! ! ! 1 N N 1
i . i 13 A0l (+) 31 C 1 FAIKERAHROKIE
EXUEE '
: : m;(g;izﬁo)\c o 15 L a0 (+) 30O : |
1 1 20~ °© T 1
e | : o a3 )0 L ERUMERT
v i o 17 AR NM41OEEEEE§>%Em$ | BERR] |
: | o 18 VA0 (+) £0 (2~10V/0~10V) | :
| EEE ! —p AL A5 (4 80 e |
| BEREERA | RN 1o 2o o) (COM) 44 DE L RIS
oo ! (1~5V) [ | A4 AOE (+3 45 O :____W?M_EE?{IJ____:
)
1 MREXRERHBAGLESHEHESN, BATATEENAE. XFinflex ACHEZESHIMNGY, ESER1.
*2 AEPE(PH100)HIRE WA SBAIRZ3% N . 1HHEPH100iRE 1% =8 5imF13-153( 16-187E .
FAEE PR (Pt1000)HEEMI NS R 24 . 1B5EPH1000;EE 157428 5 F13 R 148im F16 517&E .
2. WFEE SN IEES)
# 1. BRESHIMNRL
A1~ | AO1 D1~ | DI5 DI7, | DO1
JI:I y 3 3 il
RS A4 | ‘Aoz | AO3 | AO4 | AO5 | AOB | T, D6 D5 | Dop | DO3 | DO4 | DO5 | DO6
WY5117C110* v v v v v
WY5117C120* v v v v v v v
WY5117C130* v v v v v v v v v v v
WY5117C140* v v v v v v v v v v v v v v

iE)

*RFRISWY5117C1400 AT EZMI/OER, ESE LU T RS,
Al-6527C: Infilex GC. Infilex GD. Infilex AC, PARAMATRIX 4, Infilex BC I/O $£5I£ T /OMEIR . FPLLIRIEIR, SAnetiE[4&k

Mg fEAVIEEE
CE #7iR

BEEWIEAERREEREA,
A @ FFE LT (Electromagnetic Compatibility)EMC $54 .
EMC: EN61326-1 Class A Table 2 (For use in an industrial electromagnetic environment)




Al-6438C

B SMER
d o ] =
[ m—— T -]
§ =——=
8 e =
| c— - —
[ —— =)
[ —— )
[enmim i ——— )
[ | — )
[@=c I =—— -]
60 90
i : {
26
27
4 23
5 2
6 30 —ID
71 3
8 32
9 33 o
fof % 3 J‘/
1| 5
2 36
of i
n »
s 39
% 0
7 4
B 42
) Qa
20 44
» s ﬁE L
S|
& 3. SR (mm)
B SE 42
2_17]1'E‘U€?5-§LEDN — H T
< 2. h{EIRZS LED B7R
LED 7R LED zh{E
BB EYHRE 1T 1 AIREERIT
NC-bus F& 0.25 FAT5. 0.25 AT REEHT Data Setter &
E e T e O ==
Mt BR(E) f“
BHE 17047, 0.25 FATR, 0.25 W 4T=. §
0.25 AT REBERIT
BiRER 0.25 #4T=. 0.25 #KTR, 0.25 FHAT ~— S1F%
= 25 WA REEWNT EHREST
BJR OFF TR
eeamn—o il %
/Lléff j E
FLjth [E] E 2% DIN S31 &%=

E 4. BECHRR



Al-6438C

B RE

A EE

Fixit TR RER S A RS ARER .

0 AT RERN, AREMEEH, MTRESEETRERBES TIESAEES WALRMEARARBHTIEL.

© RIEIGAT

o FRATRBERAELFIEN.

o FENRAFRBREESESITHIAM.

o AEmE LR TESHENRMERRIFAEISMmMEL L.

® REHNH
BEDRNRERTR. BTERRNAMHTRE. BUREEA R,
N CE=E
REEtA REEts
eE — H 1L
T
i
BEEE LS
ﬁ Sy
m S|
BERENREEAS TAKNIFE)
M T T S AR A B 3
Tiﬁ“ﬁ\
N
N

)
¥ HHERIORIR, UTHRIR, —HBUREMIRMIAS, ERMAERE,
* FbRRRFAT LinEERR, REERALHPTHRE.

5. REHM

10

EHELERE



Al-6438C

® DIN S &%

fBInfilex ACREEDINSH EFRTIR ST IN T EI R 7R
BEIRTEERE T LARAES(/ORER, UTHER, —#FBREER)Y HEHRTEME.
EEIRT =60 mm*2 + 30 mm*3 x n (B#)

3E)

1 XTFEARBT HARMIOER, UTHER, —HERERRNITEANR, ESEUTIHEAS.
Al-6527C: Infilex GC. Infilex GD. Infilex AC. PARAMATRIX 4. Infilex BC I/O =55 ST /O4&5R . FAPLRIBIEIR, SAnetiE I4&5k
A= AR

2 EAXBTNEE

*3 IJOREHR, UTHEER, —{FEUREERRITEE

EESEE =10, ksl )

106
20 60 +30xn 20 92
(60)
4% e 7/7 P
O I Y L B &
DIN £4f

i} , 7 8 22
)
8|, i {
~ [

o i R 2=} o|

‘\:_"_féji _E-Zs_ﬁ;_r,_ - '_: 'f{)‘r — Infilex AC D /. R
- 0
E‘_’.\ © Infilex AC
N
Z 0

[s2]
g% B ol —‘ =] ?
—4g --------- —- == LB % - i DIN B#1Ex %
7 DIN S EE ) (60).§

Bl-= 83104567-001

i)

* K S5DINSHEEE

*2 HA#BT FESTAR2EER(/OEER, UTHER, —FEIRMEER).
*3 DINSHAITF Minfilex ACKYIF LRI T A5 mmEIGIE.

6. RERF(mm): DIN S#i =%

BEERE, FLEMDINSHEE. ERIAERRE TR SERNDINGHEERCHIZ EHEEEDINGH L.
I, BEAZGLA2/DINSHEEH(B-S83104567-001)ElE

11



Al-6438C

@ BLHERRK

122 B Infilex ACEER KA RKENMMR TN TEF R,
HERSTEEA R T FARAER(/OER . UTHER, —FEREEIR) HWEBAEMS.
EEIRT = 60 mm*2 + 30 mm*3 x n (B#)

3E)

1 XTFEARBT HARMIOER, UTER, —HERERRNITEANR, ESEUTIHEAS.
Al-6527C: Infilex GC. Infilex GD. Infilex AC. PARAMATRIX 4. Infilex BC I/O =54 ST /O4&5R . FAPLRIBIEIR, SAnetiE 4&5k
A= AR

2 EABTNEE

*3 I/OREHR, UTHERR, —{FEIREERRITEE

Elrh BB AR R I s E)

1222 B4R RIS 83165861-001

20 60 +30xn 20
5%
/%}/A(@/’_ jra -

(@

@)

i
o Infilex AC
3 B ¥ N- il

15

THIBIRLL BARIAN Infilex
AC BEHHREOLHRE.

9 57 Sef N
15525

DIN S#1EE
) hith DIN SHEER.

¥ BABRT FRSAAR2ERIR(/OFER . UTRR, —FEURIEEIR).

B 7. RERT(mm): BLEERE

B ERRENIAE, FSEBITITIHRLHR (B S83165861-001). 1&FEF2HIM4 x SIIRLE E 7 E H(EA B T/ER16F
B MBLBAR K 2FIRL),

12



Al-6438C

AES

BN, BBk

HT ek iR FEERT, BHIARTURELERBLETAFERS. (FllESeRimFELR.

VBT R R BT T B TS T TR 4 3P Rl
BN, BB~ REERNRER.

A EE

Bzt LA RER S A RS ARER .

ATREEN, EREMELE, IHEREETRERBSTESFHFEZWIIRAEARARHEITIEL.

KTECL, FRRUMMELIIE, BRIRERAREERETL.
HiRiE LA RER5IEANR,

BLER RIS RRL R LI X
A B LT RERETR, RS — TR

THRE Ih TR SR A ER A NEEA T mAV IR,

TH1E R H ARG RIP R B EL IR F IR TR
MRRBEGRIPE, TTRESEEHRTSEA RS~ RBHEE.

B iRImFIRLITE.
MRARBEEITENBEAT, WREISIEARIEH.

AR BEINE RBKEIFETARABICHRIEK.

WMREK, ESEPRE, TESBMEIBMHTEER; WRIE, WSHSEBITEMIR.

EZR @ in T R T iR,
BN, RS SH Mk,

QOSSOSO O |

HEBENFLTRES B R,

BNEERERHBERNFL. GRE - RE&THESULEERIPR) .

@ FE&RRERE

®REEE:

Infilex ACRBEIERIFTF S, EEMNTEERERTF. HURRABENES
EE, NinFERTHEMNESRE. A THEXMERNESE, BEBUT
HREASEE. REASEEREBEIMEEEEZ, FE3H%.

FEHEIFESMUMIBL L ER 72 mm? BN SRR A
IBERFIERIMII BEiR T, THIERREZEER1.25 mm?2 BUEEEE.
o 1 MNHFIEZ2IRABELIIFE:

BAEINBRBHRTE, SHARBEHITEZ.
o NHLEE:

EER TR BR(ENMEBRE: 60 VAT, sHEERR: 1.5 ALLT).
o TUNERAMLIESS
HIE R Rk

13

RE&ASEE

INGE Phoenix Contact
RS 5880029

AKX TMC-3
BEEHRZER 0.4 mm? &) 2 mm?
BB 200 m/%&




Al-6438C

® BRIH T AR
TBIBM3R L i T AR E R FEARL AR, SRIFRT8EE.

iRk R F
:@—P CIK
:@-’ @2
:@—} @| 3

8. EiRinT A HYiRL

@ /0. NC-bus ifF&rEL
/0%, NC-busZkS5HHiENin T &IERE. HR TRALBHITIELZL.
1) B B RIEEmm,
B il ACK A M EAHE T SR S EME KR, M KEETsmE, RS, TEeSRES. RH
T, SN, MEKEATommiT, A SHSHBAIEHTR.
2) EHIABERIRIERS R EE LR,
3) EA—TIRLTIZREST ANBRATIR, BARL, (REAN: 23 N)
FENFLLE ST
4) BRIBARHELZ, WACSKREE. B, BIANREEREHZL.
%) smmanamRns.

® BB LNEE

Kell
Hepllc
-
; LED
Data Setter
TR ,
S1FX  —
Bt 2 B
|
=5[] BERE
e (FRISHT BT TiH)
BRFRE

E)

¥ ROHLEFRLAR, BEETEHELED, Data SetteriE3%85. Data SetteriZEIZRHIP#RIE. S1FFX. BBEER. BRI,

¥ MEZAEEInfilex ACKIEC L AR 7T T HEAR .

*OREERBTBECREARIORER, UTER, —FERERR)NHE, AREHITEENERRE. BtBRRF AT LinMERRE. £E
R ERATHRE.
ERIORER, UTIRIR, —FBURMEERERBERRTNGE, ERMARRE,

9. HENRE

14



Al-6438C

W H35EE LRES RN
© RGN

HIEZPHN—HEEASHENRZHITESFENLREELMER.
ERFZE A HiHPIEERCEE H{RInfilex ACKACTIVAL™EZEH EH 25 IR IR FIE S (~) R (LA EIL BRI ME . Infilex
ACEH ENSEZIESEBUSHERN (L) FIEAEEHRITI XK.

3 B

S8 EY &Yy | »xRiEFa

Infilex AC
ACTIVAL 8
~ R JRAERR
1

ACTIVAL 5§
RIS

10. ELLfl: REAFIRERE

BE:
o EFAMGRTERE. TES[W2RMIEZEM.
o HFAEZMTESRNINFAIFFAXN LLHITHX, SENZDZEE. (BEE10)

© Linge
24V AC
~ffy Luf
Infilex AC
1. Begkfil: SEInaRH0iESRE
BE:

BELINER LR RR &I T — .

15



Al-6438C

©® B FREAR

Infilex AC TR R RRER

12, Bogkfl: SRR R RAARANEE

BE:
MEI—Z[E =S EInfilex ACKEE X RABHEIE, WS SEEE ERSEWR.
RIBEERIEZENZS ., &R, ERERESMNERSEXInfilex ACHTRIT .

W RME
® EHATH RS
o IEMIACEHIES.

o iEMInfilex AC_ LRI T{RIFPE.
)
* SMIAFEANE. KEGHEERPENENESOFNZZAD, HRENERSEBERO.

1&WﬁWi~%$fw

Jibivacadza aaana g

13. RIPRR

o MiBE EInfilex ACIERZBITHREH+FHRE. I, LABLEDSEN =T, ZTRFEIRR.

16



Al-6438C

@ Data Setter / PC-MMI(T2 T B)#ERE

e Data Setter B SQY5111BRIIETE
NEFMREY ., $BData SetterfViEIESSHIZHAInfilex ACE K B T 0EZEEE (8]).
ItkBT, i&{BData SetterfiiEiEsEH «FRICSE A B TTHI» FRICHF E—BEEAN .

e Data Setter #-2QY7211B/PC-MMIH)ERE
S # E 45 (BY 5.83104995-001)3ED-SUBEERS B s mini DINIERESE
ItkBT, iE{BData SetterfiEIEEE M AR SE KRB TH» FRICH A R—BEREA.

O ledd] 2

06 | 30
31
32
33
3
5
3%

2 MFE—BUEHEA .

X
o|Ng|0|0]0

14. Data Setter/PC-MMI {93%#E

® iC \{EHHIE% No.
ETRENEERRGEIRE. HIEERITEERE, IEAESIZENo..

I ERARhE

15. RGRRIRE

17



Al-6438C

W 43P

A EE

EHRA T mE RS, HRRBIRAABRMEEITIRE,
BN, ARESHEMER, WiR, KiK.

ERRMEBIERNENEND, HEBEEEF, FREIMHAEZLLE.
BN, ARESMWRSIENR,

BE:

o BETHRHEIF AR IMIEMMA RE R,

o HEMRIERT, E7IZAREIEER.

o AFREBAKS@EBRES)NZE, HIREBEEHREM,

o FHBIHFHEREFHERERMNRRE. FHULESFERBM.

o FEANYIMA”RIEBEENFERTERE .

o AFMmAREARSIHIBAMNKS(TEBRERS)FEIENZE, BERENEEFEAL~R.

@ Bt ER5E
1) A—FIEL TR K HEERS.
) BUTIEIESE, B thNEBEESRFEE.
3) EFTHSEER RN EE R, EEEES.
) BEBEERBANERBETH.
) EERRRELRHAMEIRANTREMERBGERNER).

7277772227222
=

Infilex AC
KRBT

RIS /

[ 16. BRI EIRTT A



Al-6438C
W EF

EEFAS I, EFEMER T EFIIRE S A RO EHITZ L.,
5, ENEER A mE £ R A T .

19



Al-6438C

ACTIVAL, Infilex, Neopanel 2B B f&/Rik R LAt A B R
BACnet2American Society of Heating, Refrigerating and Air-Conditioning Engineers (ASHRAE)&9;F M & 4%

azbil

T EEAANDHASH, BTSTEN, B,
FIE&REASHT
BFRHE AT

https://www.azbil.com/cn/

Rev. 5.0 Dec. 2023 Al-6438C
(J: Al-6438 Rev. 7.0)

20



